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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025030 - MSPMI (Dasar)
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Jadwal Kuliah R.LB301 Selasa  14:40-16:20
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HARI
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TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

7 Mar 2023

K-1 sejarah dan manajemen sistem pmi  31 ANDRA VIDYARINI

 2 Selasa

14 Mar 2023

K-2 Penyelenggaraan makanan institusi  33 ANDRA VIDYARINI

 3 Selasa

28 Mar 2023

K-3 Perencanaan Standar Makanan  33 ANDRA VIDYARINI

 4 Jumat

31 Mar 2023

K-4 Langkah perencanaan menu  33 ANDRA VIDYARINI

 5 Selasa

4 Apr 2023

K-5 Perencanaan Kebutuhan bahan  33 ANDRA VIDYARINI

 6 Selasa

18 Apr 2023

K-6 Presentasi perencanaan menu  31 ANDRA VIDYARINI

 7 Selasa

2 Mei 2023

K-7 Pemesanan dan Pembelian Bahan Makanan  33 ANDRA VIDYARINI

 8 Senin

15 Mei 2023

UJIAN TENGAH SEMESTER  33 ANDRA VIDYARINI
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 9 Selasa

23 Mei 2023

K-7 Penerimaan Bahan Makanan  30 ANDRA VIDYARINI

 10 Senin

12 Jun  2023

K-8 Penyimpanan dan Penyaluran bahan makanan  29 ANDRA VIDYARINI

 11 Selasa

13 Jun  2023

K-10 Produksi Makanan Institusi  31 ANDRA VIDYARINI

 12 Senin

26 Jun  2023

K-12 Produksi Makanan  29 ANDRA VIDYARINI

 13 Selasa

4 Jul 2023

K-13 Hygiene dan Sanitasi  32 ANDRA VIDYARINI

 14 Senin

10 Jul 2023

K-14 Distribusi dan Pelayanan Makanan  33 ANDRA VIDYARINI

 15 Selasa

11 Jul 2023

Kuis dan review materi  33 ANDRA VIDYARINI

 16 Senin

17 Jul 2023

UJIAN AKHIR SEMESTER  33 ANDRA VIDYARINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANDRA VIDYARINI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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Dosen : ANDRA VIDYARINI

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 28 Mar 2023 31 Mar 2023 4 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 15 Mei 2023 23 Mei 2023 12 Jun  202313 Jun  202326 Jun  2023 4 Jul 2023 10 Jul 2023 11 Jul 2023 17 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805025269 LUTFAN WAVIANTO LAZUARDI 11  73X V V V V V V V V V X X X V V

 2 2105025001 YASINTHA NURAINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105025012 HILDA FEBRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105025014 KIRANI CITRA KUSUMAWENINGAYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105025023 HASYAMI ASMADI TAUBAH 10  67X V V V V X V V X X V X V V V

 6 2105025026 NURUL HIKMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105025027 SIFA SEKAR KINANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105025028 PINKAN AZAHRA AIMAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105025029 PUTRI NOVI RAHMADANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105025034 ADDIN NURULLAYALI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105025035 LUCYANA ARIEFIANTI ZERLINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105025036 GHINA MAHDIANI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105025039 AZIZAH RACHIM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105025059 ACHMAD FAJAR KOSASIH 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 15 2105025062 YASIKA AINUN ULUM 13  87V V V V V X V V V V X V V V V

 16 2105025069 LULU QURROTUL AINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105025070 ZURRIYATI FATHI HATSURA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105025074 ZILMA AULA DEZA RAHMAH 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 19 2105025076 FRISKI NURULLITA DEWI 13  87V V V V V V V V X X V V V V V

 20 2105025083 ADELIA HANIFAH 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 21 2105025088 WULAN AFITRIA WIDYAPUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 2105025093 SITI MACHMUDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105025099 GINSA ZAHIR RAHMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105025102 AZZAHRA SALSABILA SUPRAYOGI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105025104 IKA NUR SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105025105 RISKA DYAH AULIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105025106 WULAN APRILIA CAHYA DEWY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105025109 MUHAMMAD ABDURRAHIM AZHARI SAPTADJIE 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 29 2105025110 DHANNISHA LHARASSATY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2105025115 SIFA SELVIA 14  93V V V V V V V V V V V X V V V

 31 2105025116 YUDHA PUTRA ERLANGGA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2105025118 LEVINA ARYANINGTYAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2105025125 DEDE RANNY RACHMAWATY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31.00Jumlah hadir :  33  33  33  33  31  33  33  30  29  31  29  32  33  33
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 1 1805025269 LUTFAN WAVIANTO LAZUARDI  48 48  0 0 E 24.00

 2 2105025001 YASINTHA NURAINI  46 55  72 79 C 61.95

 3 2105025012 HILDA FEBRIYANI  74 75  79 80 B 76.85

 4 2105025014 KIRANI CITRA KUSUMAWENINGAYU  72 75  80 77 B 76.45

 5 2105025023 HASYAMI ASMADI TAUBAH  70 47  0 79 E 37.15

 6 2105025026 NURUL HIKMAH  60 74  78 80 B 72.70

 7 2105025027 SIFA SEKAR KINANTI  74 77  77 77 B 76.25

 8 2105025028 PINKAN AZAHRA AIMAR  48 55  58 78 C 56.75

 9 2105025029 PUTRI NOVI RAHMADANI  70 55  75 77 B 68.95

 10 2105025034 ADDIN NURULLAYALI  70 67  84 80 B 75.85

 11 2105025035 LUCYANA ARIEFIANTI ZERLINA  64 74  78 77 B 73.40

 12 2105025036 GHINA MAHDIANI PUTRI  70 54  81 80 B 71.40

 13 2105025039 AZIZAH RACHIM  76 72  50 77 C 64.70

 14 2105025059 ACHMAD FAJAR KOSASIH  52 72  78 80 B 70.20

 15 2105025062 YASIKA AINUN ULUM  72 74  66 77 B 70.60

 16 2105025069 LULU QURROTUL AINI  70 56  81 80 B 71.90

 17 2105025070 ZURRIYATI FATHI HATSURA  76 75  68 77 B 72.65

 18 2105025074 ZILMA AULA DEZA RAHMAH  70 58  81 82 B 72.60

 19 2105025076 FRISKI NURULLITA DEWI  74 51  78 77 B 70.15

 20 2105025083 ADELIA HANIFAH  70 57  72 78 B 68.35

 21 2105025088 WULAN AFITRIA WIDYAPUTRI  70 59  80 80 B 72.25

 22 2105025093 SITI MACHMUDAH  52 48  58 78 C 56.00

 23 2105025099 GINSA ZAHIR RAHMADHANI  78 62  82 85 B 76.30

 24 2105025102 AZZAHRA SALSABILA SUPRAYOGI  66 38  73 77 C 62.90

 25 2105025104 IKA NUR SAFITRI  64 39  79 77 C 65.05

 26 2105025105 RISKA DYAH AULIA PUTRI  62 58  75 77 C 67.70

 27 2105025106 WULAN APRILIA CAHYA DEWY  74 56  79 79 B 72.00
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 28 2105025109 MUHAMMAD ABDURRAHIM AZHARI SAPTADJIE  72 56  45 79 C 57.90

 29 2105025110 DHANNISHA LHARASSATY  60 57  80 77 B 68.95

 30 2105025115 SIFA SELVIA  60 57  77 77 C 67.75

 31 2105025116 YUDHA PUTRA ERLANGGA  78 39  80 85 B 69.75

 32 2105025118 LEVINA ARYANINGTYAS  68 55  79 77 B 70.05

 33 2105025125 DEDE RANNY RACHMAWATY  46 58  79 80 C 65.60

ANDRA VIDYARINI

Ttd


